
To

_ DODATEK č. 1

za: . ke smlouvě o dílo &. 59510IRMI2017 ze dne 16.05.2017

"
2:55" a'. 595/OIRW2017

' __ _ -. (smlouva o dílo schválena RM dne 20.02.2017, usn. č. 1631201?

pů“ . tento dodatek schválen RM dne 01.10.2018 usn. 6.101 6í2018)

|_ podle 5 2586 a násl. zákona číslo 8920012 Sb.. občanský zákoník, v platném znění (dále jen

fuj _;j' 02)

3“ co ,

|. SMLUVNI STRANY

1.1. objednatel: město Příbram

sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram

zastoupené: ing. Jindřichem Vařekom starostou

IČO : 00243132

DIČ : c200243132

bankovní spojení:

č. účtu:

a

1.2. zhotovitel: h—projekt s.r.o.

sídlo : Korunní 968231. 120 00 Praha 2

zastoupené : Ing. Petrem Hruschkou. jednatelem

IČO : 60468653

DIČ : CZGD468653

bankovní spojení: _

č. účtu:

Zapsaný u Městského soudu v Praze, spisová značka C 25617

PREAMBULE

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 16052017 smlouvu o dílo na zhotovení kompletní projektové

dokumentace stavby „Celkova rekonstrukce a modernizace aquaparku Přibram“. V průběhu

projektových prací došlo ke změně rozsahu dila (změny přípustné ve smyslu ust. 5 222 odst. 4)

zákona č. 134l2016 Sm v platném znění). Na základě uvedených změn oproti smlouvě o dílo, je

uzavřen tento dodatek ke smlouvě o díio.

ILZMÉNY

Článek |||. Předmět dila odst. 3.1 se mění takto:

3.1. Předmět této Smlouvy o dílo je zhotovení kompletní projektové dokumentace (dále PD) stavby

„Celková rekonstrukce a modernizace aquaparku Příbram“ 5 modifikacemi. které jsou nedílnou

součástí tohoto dodatku:

Příloha č.1: Celkova rekonstrukce a modernizace aquaparku Příbram — změny.

Článek Vl. Cena díla odst. 6.2. se mění takto:

6.2. Cena díla dle čl.Ill bez DPH, je stanovena jako cena nejvýše přípustná. a to ve výši:

Cena celkem bez DPH 4 820 000,00 Kč

K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši ke dni vystavení daňového dokiadu, DPH na

výstupu bude vykázána a odvedena v souladu s platným zněním zákona o DPH. Objednatel

pro dané plnění nevystupuje jako osaba povinná k dani.



'..

„go

<ř/

|||: OBECNÁ USTANOVENÍ

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originalu a každá ze

smluvních stran obdrží po dvou výtiscích dodatku.

Smluvní strany prohlašuji, že Dodatek č 1 uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy jakékotiv

skutečnosti, které by jeho uzavření vylučovaly, neuvediy se vzájemně vomyt a berou na vědomí. že

v pinem rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi udanych nepravdivých údajů. \

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smiuvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru

smluv.

Nedílnou součástí uzavřeného Dodatku &. 'i smlouvy o dílo je příloha:

Celková rekonstrukce a modernizace aquaparku Příbram - změny

x(

v Příbrami dne: \; ?EiWř/U dne: 43102043

za objednatele: za zhotovitele:

město Příbram l-pmjell s.r.o. .

Ing. Jindřich Vařeka, starosta lng. Petr Hruschka. jednate

2 | ' i



projekt projektová a inženýrská činnost ve výstavbě
: ———.____—__—___—
cr-

eee

' Město Příbram

OIRM

Tyršova 108

261 01 Příbram

Věc : Celková rekonstrukce a modernizace aquaparku Příbram - změny

Vzhledem k postupu konzultací rozpracovaneho projektu akce „Celková rekonstrukce a

modernizace aquaparku Příbram“ předkládáme rekapitulaci všech námětů a změny

proti původnímu zadání.

Některé požadované nebo ze skutečného stavu vyplývající změny mají dle našeho

názoru dopad do výše nákladů stavby, které byly v původním zadání limitovány. Dopad

má toto rozšíření zadání a postupné nove náměty logicky i na vypracovávání všech

fází projektové dokumentace. a to jak termínovy, tak se samozřejmě týká i rozsahu

dokumentace.

Sumarizace zásadnějších změn proti původnímu zadání s nabídkou ceny projektových

praci:

- Přístavba (2NP) saunového světa se širokou nabídkou parních a saunových

kabin. vířivých van, sauna baru, masážní místnosti, odpočinkové části a venkovní

terasy rozšířenou ještě o další venkovní terasy a saunovou zahradu o výměře cca

700 rn2 sobjektem s dvěma velkými saunami (40 + 20 m2) sviastnírn zázemím

(předsíň, sprchy, WC, úklid) o celkovém obestavěněm prostoru cca 350 m3

s přesahující střechou. Dále je navrhováno pohledové jezírko - biotop s píochou cca

60 m2 s ochlazovacím bazénem s průtočným systémem s plochou cca 60 rn2

s přilehlým dřevěným moíem. To vše opíoceno a s terénními úpravami.

Nabídková cena PD bez DPH 175 000,- Kč

- Změna rozsahu sanací betonových a ocelových konstrukcí - po provedení

podrobného průzkumu statikem bude nutný rozsah sanací betonových a oceíových

mnohem vyšší. než se původně předpokládalo

Nabídková cena PD bez DPH 60 0011- Kč

- Rozšíření řešeného rozsahu na část fasád hotelu, venkovní schodiště halyn

odstranění stříšky a řešení odvodnění lodžií hotelu

Nabídková cena PD bez DPH 45 000- Kč

- Dvojí rozvod vody - splachování WC a pisoárů srážkovou vodou a rekonstrukce

celé ležaté kanalizace pod suterěnem

Nabídková cena PD bez DPH 20 000.- Kč

Celkem bez DPH 300 000,- Kč

Dne 29. 3. 2018 Za h - projekt s.r.o.

Ing. Petr Hruschka

h - projekt s.r.o. GSM:—

Korunní 968131 e—mail :_

120 00 Praha 2 _



“E:

“aš-e .

52,13: '

“s_ - fa


